
Nabídka vydaná NAV087/22

IČO: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

26.05.2022Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10
40502 Děčín
Česká republika

IČO: 47274689, DIČ: CZ47274689

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace
Čsl. armády 681/10
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

VOŠ a SPŠ Děčín, dovybavení

Provedení / dekor: Korpusy - višeň, dveře / čela Akát, úchytka USN
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

ekonomové

Panel, ABS 0,5 dokola, 300 x 250 mm - Akát
1,00 KS 252,00 252,00 304,9221,00

Před slevou: 280,00 280,00 338,80

Sekretariát

Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm, višeň
1,00 KS 849,60 849,60 1 028,0221,00

NA 800
Před slevou: 944,00 944,00 1 142,24

Kabinet 205

Skříň policová dvéřová 185*80cm 1,00 KS 5 971,50 5 971,50 7 225,5221,00
D 5 80 05

Před slevou: 6 635,00 6 635,00 8 028,35

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
1,00 SADA 63,00 63,00 76,2321,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 70,00 84,70

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 2,00 KS 5 546,70 11 093,40 13 423,0121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 12 326,00 14 914,46

ATP Skříň policová dvéřová 74*80cm, upravená na zavěšení
1,00 KS 3 555,90 3 555,90 4 302,6421,00

D 2 80 01
Před slevou: 3 951,00 3 951,00 4 780,71

Kabinet 204

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1

Nabídka vydaná NAV087/22

IČO: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

26.05.2022Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Číslo poptávky:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová
škola strojní, stavební a dopravní, Děčín,
příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10
40502 Děčín
Česká republika

IČO: 47274689, DIČ: CZ47274689

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace
Čsl. armády 681/10
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

VOŠ a SPŠ Děčín, dovybavení

Provedení / dekor: Korpusy - višeň, dveře / čela Akát, úchytka USN
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

ekonomové

Panel, ABS 0,5 dokola, 300 x 250 mm - Akát
1,00 KS 252,00 252,00 304,9221,00

Před slevou: 280,00 280,00 338,80

Sekretariát

Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm, višeň
1,00 KS 849,60 849,60 1 028,0221,00

NA 800
Před slevou: 944,00 944,00 1 142,24

Kabinet 205

Skříň policová dvéřová 185*80cm 1,00 KS 5 971,50 5 971,50 7 225,5221,00
D 5 80 05

Před slevou: 6 635,00 6 635,00 8 028,35

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
1,00 SADA 63,00 63,00 76,2321,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 70,00 84,70

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 2,00 KS 5 546,70 11 093,40 13 423,0121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 12 326,00 14 914,46

ATP Skříň policová dvéřová 74*80cm, upravená na zavěšení
1,00 KS 3 555,90 3 555,90 4 302,6421,00

D 2 80 01
Před slevou: 3 951,00 3 951,00 4 780,71

Kabinet 204

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1

Nabidka vydané
Dodavatel:

IVEKO interier s.r.o.

Dréid’anské 115

40007 Usti nad Labem

Odbératel — Sidlo: Vy§§i odborné §kola a StFedni prflmyslové §kola

NAV087/22
strojni, stavebni a dopravni, Dééin, pfispévkové
organizace
Csl. armédy 681/10
40502 Dééin

k’ bl'k£85: 4372f?e 6%9,'D1'C: CZ47274689

Ceské republika
1C0: 03270491
DIC: CZ03270491

Telefon:
Fax:
Mobil: 608969760
E—mail: obchod©iveko—interier.cz
WWW: www.iveko—interier.cz

Poétovnl’ adresa:
Vy§§i odborné §kola a StFedni prfimyslové
§ko|a strojni, stavebni a dopravni, Dééin,
pFispévkové organizace
Csl. armédy 681/10
40502 Dééin
Ceské republika

Forma uhrady:
Zpflsob dopravy: zajistl’ dodavatel

M1510 uréeni:

Cislo poptévky:
Termin:
Vystaveno: 26.05.2022

Oznaéeni dodévky Mnoistvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zéklad [Ké] Celkem [KE]

VOS a SPS Dééin, dovybavem’

Provedeni / dekor: Korpusy — viéefi, dveFe / éela Akét, L'Jchytka USN

1,00 0,00 21,00 0,00 0,00
PROVEDEN1

“11:1: $13.1» 1 4 1413 1 4

ekonomové

Panel, ABS 0,5 dokola, 300 x 250 mm — Akét
1,00 KS 21,00 252,00

7 fl :1; 1:1

Sekretariét

Nédstavec na pracovni still délky 80 cm, vi§efi

1,00 KS 849,60 21,00 849,60 1 028,02
NA 800

» >1 44 4 114411 1 91,1"

Kabinet 205

SkFI’fi policové dvéFové 185*80cm 1,00 KS 5 971,50 21,00 5 971,50 7 225,52

D 5 80 05
“11:1: 411141 :7 4511 5123,35

Rektifikaénl’ kluzék pod skFI’né v 17mm prflm 50mm
1,00 SADA 63,00 21,00 63,00 76,23

REKTIFIKACN1 KLUZAK
“11:1: $13.1» 1 71,43 714 134 £14 73

Kontejner 4 zésuvky naprl’c 60cm 2,00 KS 5 546,70 21,00 11 093,40 13 423,01

K 24 C N
“11:1: 411141 1’4 11123 11 3117114 '14 #314,414"

ATP SkFI’fi policové dvéFové 74*80cm, upravené na zavééeni
1,00 KS 3 555,90 21,00 3 555,90 4 302,64

D 2 80 01
> >11 4 51, 4 7111 47171

Kabinet 204

Vytiéténo systémem ABRA Flexi. Strénka 1



Nabídka vydaná NAV087/22
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Skříň policová dvéřová 185*80cm 1,00 KS 5 884,20 5 884,20 7 119,8821,00
D 5 80 00

Před slevou: 6 538,00 6 538,00 7 910,98

Skříň policová dvéřová 74*80cm 1,00 KS 3 232,80 3 232,80 3 911,6921,00
D 2 80 01

Před slevou: 3 592,00 3 592,00 4 346,32

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
2,00 SADA 63,00 126,00 152,4621,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 140,00 169,40

Kabinet 208

Kontejner 4 zásuvky napríc 80cm 2,00 KS 5 801,40 11 602,80 14 039,3921,00
K 24 C N 80

Před slevou: 6 446,00 12 892,00 15 599,32

Sokl pod kontejner na dorovnání výšky stolu - višeň
2,00 KS 369,00 738,00 892,9821,00

SK 20
Před slevou: 410,00 820,00 992,20

Kabinet 406

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 1,00 KS 5 546,70 5 546,70 6 711,5121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 6 163,00 7 457,23

Kancelář jídelna

Police do skříně DRIVE š. 80 cm - višeň
2,00 KS 290,70 581,40 703,4921,00

P 80 D
Před slevou: 323,00 646,00 781,66

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 1,00 KS 5 546,70 5 546,70 6 711,5121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 6 163,00 7 457,23

Závěsná police na zeď 80 cm - višeň
1,00 KS 1 135,80 1 135,80 1 374,3221,00

HPS 80
Před slevou: 1 262,00 1 262,00 1 527,02

Montáž nábytku, likvidace obalů, manipulace se stávajícím nábytkem
1,00 KS 5 634,00 5 634,00 6 817,1421,00

MONTÁŽ NÁBYTKU
DOPRAVNÍ PAUŠÁL UL - DC 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

75 254,51

Sleva dokladu [%]: 10,00
82 807,56Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 62 193,80

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 62 193,80 13 060,71DPH 21%
Celkem 62 193,80 13 060,71

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 2

Nabídka vydaná NAV087/22
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Skříň policová dvéřová 185*80cm 1,00 KS 5 884,20 5 884,20 7 119,8821,00
D 5 80 00

Před slevou: 6 538,00 6 538,00 7 910,98

Skříň policová dvéřová 74*80cm 1,00 KS 3 232,80 3 232,80 3 911,6921,00
D 2 80 01

Před slevou: 3 592,00 3 592,00 4 346,32

Rektifikační kluzák pod skříně v 17mm prům 50mm
2,00 SADA 63,00 126,00 152,4621,00

REKTIFIKAČNÍ KLUZÁK
Před slevou: 70,00 140,00 169,40

Kabinet 208

Kontejner 4 zásuvky napríc 80cm 2,00 KS 5 801,40 11 602,80 14 039,3921,00
K 24 C N 80

Před slevou: 6 446,00 12 892,00 15 599,32

Sokl pod kontejner na dorovnání výšky stolu - višeň
2,00 KS 369,00 738,00 892,9821,00

SK 20
Před slevou: 410,00 820,00 992,20

Kabinet 406

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 1,00 KS 5 546,70 5 546,70 6 711,5121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 6 163,00 7 457,23

Kancelář jídelna

Police do skříně DRIVE š. 80 cm - višeň
2,00 KS 290,70 581,40 703,4921,00

P 80 D
Před slevou: 323,00 646,00 781,66

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm 1,00 KS 5 546,70 5 546,70 6 711,5121,00
K 24 C N

Před slevou: 6 163,00 6 163,00 7 457,23

Závěsná police na zeď 80 cm - višeň
1,00 KS 1 135,80 1 135,80 1 374,3221,00

HPS 80
Před slevou: 1 262,00 1 262,00 1 527,02

Montáž nábytku, likvidace obalů, manipulace se stávajícím nábytkem
1,00 KS 5 634,00 5 634,00 6 817,1421,00

MONTÁŽ NÁBYTKU
DOPRAVNÍ PAUŠÁL UL - DC 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

75 254,51

Sleva dokladu [%]: 10,00
82 807,56Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 62 193,80

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 62 193,80 13 060,71DPH 21%
Celkem 62 193,80 13 060,71

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 2

Nabidka vydané NAV087/22
Oznaéeni dodévky Mnoistvi MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Zéklad [Ké] Celkem [Kc]

Ski’i’h policové dveFové 185*80cm 1,00 KS 5 884,20 21,00 5 884,20 7 119,88
D 5 80 00

Pied slevou 0 538.00 0 538.00 7 910.98

SkFI’h policové dveFové 74*80cm 1,00 KS 3 232,80 21,00 3 232,80 3 911,69
D 2 80 01

Pied slevou 3 592.00 3 592.00 4 340.32

Rektifikaéni’ kluzék pod skFine v 17mm prfim 50mm
2,00 SADA 63,00 21,00 126,00 152,46

REKTIFIKACNl KLUZAK
Pied slevou 70.00 140.00 109.40

Kabinet 208

Kontejner 4 zésuvky napri’c 80cm 2,00 KS 5 801,40 21,00 11 602,80 14 039,39
K 24 C N 80

Pied slevou 0 440.00 12 892.00 15 599.32

Sokl pod kontejner na dorovnéni vy’éky stolu — viéefi
2,00 KS 369,00 21,00 738,00 892,98

SK 2O
— Pied slevou 410.00 820.00 992.20—

Kabinet 406

Kontejner 4 zésuvky napri’c 60cm 1,00 KS 5 546,70 21,00 5 546,70 6 711,51

K 24 C N
Pied slevou 0 103.00 0 103.00 7 457 23

KanceléFji’delna

Police do skFiné DRIVE §. 80 cm - vi§eh
2,00 KS 290,70 21,00 581,40 703,49

P 80 D
Pied slevou 323.00 040.00 781.00

Kontejner 4 zésuvky napri’c 60cm 1,00 KS 5 546,70 21,00 5 546,70 6 711,51

K 24 C N
Pied slevou 0 103.00 0 103.00 7 457 23

Zévésné police na zed' 80 cm — viéefi
1,00 KS 1 135,80 21,00 1 135,80 1 374,32

HPS 80
Pied slevou 1 702.00 1202.00 1 527.02

Montéi nébytku, likvidace obalfi, manipulace 5e stévaji’ci’m nébytkem
1,00 KS 5 634,00 21,00 5 634,00 6 817,14

MONTAZ NABYTKU
_DOPRAVNl PAUSAL UL — DC 1,00 KS 380,00 21,00 380,00 459,80—

DOPRAVA LT—TP—DC

Doklad vystavil: Michael Stépének, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e—mail: obchod©iveko—interier.cz, web: www.iveko—interier.cz
Sidlo firmy: VéeboFické 286/13, 400 01 Usti’ nad Labem — Bukov

Celkem pFed slevou: 82 807,56

Sleva dokladu [%]: 10,00
Rekapitulace DPH v Kc

Zéklad 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Zéklad 10% 0,00 DPH 10% 0,00 Zék|ad [Kg] 62 193,80

Z’kl d 15° 0,00 DPH 15° 0,00 0a a A) /° Celkem [Kc] 75 254,51
Zéklad 21% 62 193,80 DPH 21% 13 060,71

Celkem 62 193,80 13 060,71 d l 6 f k

Registrace: ———
C34514 vedena u Krajského soudu Usti nad Labem odd.C vloika 34514

Vytiéténo systémem ABRA Flexi. Strénka 2




